АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2015							№ 122
с. Анастасьевка

Об отмене постановления Главы Администрации
Анастасьевского сельского поселения
от 02.10.2008 № 88 «О Совете общественности
при участковых пунктах милиции на территории
 Анастасьевского сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Отменить постановление Главы Администрации  Анастасьевского сельского поселения от 02.10.2008 № 88 «О Совете общественности  при участковых пунктах милиции на территории   Анастасьевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению делами (Лыго Л.Р.).

Глава Анастасьевского
сельского поселения					 Д.Н. Анисимов